
VolaSoftControlPdf

SUPER MASTER RACING
Slalom automobilistico in Pista

E1-1150+MINICAR-700+S1+S2
PROVE UFFICIALI

Ficr SalernoFicr SalernoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

03/12/2011 - 04/12/2011  /  Circuito int.le Napoli (Sarno) 03/12/2011 - 16:06  /  Page 1/1

Rnk Num Driver Autovettura Scuderia Classe Time Gap Lap

1 71 CUOMO Domenico Fiat 500 Furore Motorsport Minicar-700 1:05.267 9
2 72 RUOCCO Carmine Fiat 126 Team Ruocco Minicar-700 1:06.574 +1.307 9
3 85 NAPPO Ferdinando Fiat 500 S1 1:09.652 +4.385 7
4 48 LEONE Cesare Fiat 127 New Generation Racing E1-1150 1:10.797 +5.530 9
5 73 MARESCA Michele A 112 Abarth Progetto Corse Promosport S2 1:12.497 +7.230 8
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SUPER MASTER RACING 2011

Velocità in Pista
E1-1150+MINICAR-700+S1+S2 MANCHE I

Classification

Ficr SalernoFicr SalernoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

03/12/2011 - 04/12/2011  /  Circuito int.le Napoli (Sarno) 04/12/2011 - 16:18  /  Page 1/1

Rnk Num Driver Scuderia Classe Autovettura Laps Time Gap

1 71 CUOMO Domenico Furore Motorsport Minicar-700 Fiat 500 6 7:57.635
2 48 LEONE Cesare New Generation Racing E1-1150 Fiat 127 6 8:23.443 +25.808
3 72 RUOCCO Carmine Team Ruocco Minicar-700 Fiat 126 6 8:26.608 +28.973
4 73 MARESCA Michele Progetto Corse Promosport S2 A 112 Abarth 6 8:33.008 +35.373
5 70 DE GREGORIO Antonino Minicar-700 Fiat 500 +6 Laps
6 85 NAPPO Ferdinando S1 Fiat 500 +6 Laps

 Best lap : 71  CUOMO Domenico  - 1:18.384

No lap

70 DE GREGORIO Antonino Minicar-700 Fiat 500
85 NAPPO Ferdinando S1 Fiat 500

Clerk of the Course Timekeeper

http://www.vola.fr)
http://www.vola.fr)
RossoL
Highlight

RossoL
Highlight

RossoL
Highlight



VolaSoftControlPdf

SUPER MASTER RACING 2011

Velocità in Pista
E1-1150+MINICAR-700+S1+S2 MANCHE II

Classification

Ficr SalernoFicr SalernoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

03/12/2011 - 04/12/2011  /  Circuito int.le Napoli (Sarno) 04/12/2011 - 16:20  /  Page 1/1

Rnk Num Driver Scuderia Classe Autovettura Laps Time Gap

1 71 CUOMO Domenico Furore Motorsport Minicar-700 Fiat 500 6 7:25.317
2 72 RUOCCO Carmine Team Ruocco Minicar-700 Fiat 126 6 7:37.846 +12.529
3 48 LEONE Cesare New Generation Racing E1-1150 Fiat 127 6 7:59.222 +33.905
4 85 NAPPO Ferdinando S1 Fiat 500 6 8:51.638 +1:26.321
5 73 MARESCA Michele Progetto Corse Promosport S2 A 112 Abarth +6 Laps
6 70 DE GREGORIO Antonino Minicar-700 Fiat 500 +6 Laps

 Best lap : 71  CUOMO Domenico  - 1:13.324

No lap

70 DE GREGORIO Antonino Minicar-700 Fiat 500
73 MARESCA Michele Progetto Corse Promosport S2 A 112 Abarth
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